
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Veřejná zakázka 

Revitalizace sídliště V Podhájí – II. etapa - SO106, SO406 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen Zákon nebo ZZVZ) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Rozsah veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota 

zakázky 

5 632 993Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_874.html  

Datum zahájení řízení 02. 02. 2023 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 

https://vzakazky.rumburk.cz/  

 

 
 
 

 
 

Zadavatel: 
Město Rumburk 
Tř. 9. května 1366/48 
40801 Rumburk 

 

IČO: 00261602  

 

 

  

https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_874.html
https://vzakazky.rumburk.cz/


 

V Rumburku dne 16. 02. 2023 

ÚVOD 

 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s ustanovením § 98 odst. Zákona, tedy na základě písemné 

žádosti dodavatele, vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedeného zadávacího řízení. 

 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 

Dobrý den, 

 

prosím o vysvětlení opěrné zdi ze žulových kvádrů, jedná se o výstavbu nové zídky?  

Ve výkazu výměr chybí položky k této zdi, prosím o informaci, zda dodá materiál investor?  

Prosím ještě o upřesnění umístění zábradlí, u nového pětistupňového schodiště a dále?  

z výkresu není zřejmé umístění celého zábradlí. Děkuji moc 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č 1 

Dobrý den,  

K opěrné zdi uvádíme, že se jedná o výstavbu nové opěrné zdi. V soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazy výměr je opěrná zeď uvedena pod položkami č. 39 (základ opěrné 

zdi), č. 40 (zdivo z pravidelných kamenů na maltu)  a č. 41 (příplatek k cenám zdění za 

jednostranné lícování zdiva). Položka č. 40 je včetně dodávky materiálu (kamenných kvádrů). 

 

Nové zábradlí opěrné zdi a schodiště bude osazeno na koruně nové opěrné zdi. Umístění 

zábradlí schodiště je patrné z výkresu č. D.1.1.2.c.5 – VÝKRES ZÁBRADLÍ KE SCHODIŠTI – Z1 a 

umístění „celého“ zábradlí je patrné z výkresu č. D.1.1.2.c.6 – VÝKRES ZÁBRADLÍ PODÉL 

CHODNÍKU – Z2. 

 

Vzhledem k to mu, že se jedná o vysvětlení=upřesnění zadávací dokumentace, které 

nerozšiřuje okruh možných dodavatelů, zadavatel neprodlužuje termín k podání nabídek.  

 

 

 



PODPIS 

 

Zadavatel: 
Město Rumburk 
Tř. 9. května 1366/48 
40801 Rumburk 

 

IČO: 00261602  

 

 


		2023-02-16T14:59:28+0100
	Jiří Pimpara




